
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Runde 3, 2.Spieltag vom 10.05.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Bowl Fighters  (4) 1.870 2.364 10 2 155,8:1 5
The Hurricans  (2) 1.998 2.322 10 2 166,5:2 6
Driss op de Pin  (1) 2.000 2.316 10 2 166,7:3 3
Neun and a half   (5) 2.068 2.356 2 10 172,3:4 4
(Fehlteam)  (6) 2.220 2.220 2 10 0,0:5 2
Pinkiller Reloaded  (3) 1.836 2.016 2 10 153,0:6 1

11.992 13.594 36 36:Schnitt brutto: 162,9189,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Bowl Fighters  (4) 503 1.870 630 2.364
2 The Hurricans  (2) 520 1.998 601 2.322
3 Driss op de Pin  (1) 552 2.000 631 2.316
4 Neun and a half   (5) 545 2.068 617 2.356
5 (Fehlteam)  (6) 555 2.220 555 2.220
6 Pinkiller Reloaded  (3) 507 1.836 552 2.016

11.05.20172.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Runde 3, 2.Spieltag vom 10.05.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

The Hurricans  (2) 23.647 27.511 96 48 164,2:1 12
Driss op de Pin  (1) 20.332 22.812 89 55 169,4:2 12
Pinkiller Reloaded  (3) 23.628 26.796 86 58 164,1:3 12
Neun and a half   (5) 20.044 22.887 72 72 167,0:4 12
Bowl Fighters  (4) 20.956 26.429 46 98 145,5:5 12
(Fehlteam)  (6) 26.640 26.640 43 101 0,0:6 12

135.247 153.075 432 432:Schnitt brutto: 198,0224,5

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 The Hurricans  (2) 589 2.106 682 2.473
2 Driss op de Pin  (1) 632 2.404 674 2.572
3 Pinkiller Reloaded  (3) 604 2.093 683 2.409
4 Neun and a half   (5) 626 2.151 718 2.478
5 Bowl Fighters  (4) 552 1.870 677 2.389
6 (Fehlteam)  (6) 555 2.220 555 2.220

11.05.20172.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 3, 2. Spieltag vom 10.Mai 2017

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

6771Gzuk, Susanne 155,9210 6601 33545635435850
5429Roda, Lorna 148,5193 6322 38430629210869
6622Dahm, Melanie 146,4188 6333 40527036416552
803Flohr, Ines 187,8211 751 97514113785

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

11.05.2017

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 3, 2. Spieltag vom 10.Mai 2017

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

8215Flohr, Karl Josef 203,9258 9131 0815540135837
8848Hartwich, Heinrich 177,6236 7822 16799145236723
7071Tomaschewski, Sven 174,2230 7773 19627136114351
7035Heimann, Patrick 171,9232 7614 21601635511577
9357Stössel, Wolfgang 169,6246 8125 22814148314376
5731Bücker, Stefan 168,2213 7266 23521531535836
7460Schmitz, Torsten 167,5266 7597 24670040311719
7090Nötzel, Marcus 165,0243 7598 26594036236732
5213Dengler, Patrick 163,9215 7209 27442527511580
7648Michalski, Dennis 163,7224 71910 27654840311710
5624Birecikligil, Faruk 163,0223 66911 27489030211568
5178Winters, Peter 150,3234 64512 37420928422998
5885Mispelbaum, Norbert 132,7208 62013 50438033415801
771Staab, Thomas 169,8203 679 226794316587
4388Rieger, Heiko 168,2215 691 23386823521241
1530Schaafstall, Dirk 162,8188 675 2713028111486
1453Reiter, Wolfgang 140,1169 567 4411218415888
4153Schmitz, Volker 117,2166 527 62281324111485

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

11.05.20172.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 3, 2. Spieltag vom 10.Mai 2017

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

8215Flohr, Karl Josef 203,9258 913 0815540135837
803Flohr, Ines 187,8211 751 97514113785
8848Hartwich, Heinrich 177,6236 782 16799145236723
7071Tomaschewski, Sven 174,2230 777 19627136114351
7035Heimann, Patrick 171,9232 761 21601635511577
771Staab, Thomas 169,8203 679 226794316587
9357Stössel, Wolfgang 169,6246 812 22814148314376
5731Bücker, Stefan 168,2213 726 23521531535836
4388Rieger, Heiko 168,2215 691 23386823521241
7460Schmitz, Torsten 167,5266 759 24670040311719
7090Nötzel, Marcus 165,0243 759 26594036236732
5213Dengler, Patrick 163,9215 720 27442527511580
7648Michalski, Dennis 163,7224 719 27654840311710
5624Birecikligil, Faruk 163,0223 669 27489030211568
1530Schaafstall, Dirk 162,8188 675 2713028111486
6771Gzuk, Susanne 155,9210 660 33545635435850
5178Winters, Peter 150,3234 645 37420928422998
5429Roda, Lorna 148,5193 632 38430629210869
6622Dahm, Melanie 146,4188 633 40527036416552
1453Reiter, Wolfgang 140,1169 567 4411218415888
5885Mispelbaum, Norbert 132,7208 620 50438033415801
4153Schmitz, Volker 117,2166 527 62281324111485

11.05.2017ID: 2.0.13.15



DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

211   Ines Flohr

210   Susanne Gzuk

193   Lorna Roda

188   Melanie Dahm

266   Torsten Schmitz

258   Karl Josef Flohr

246   Wolfgang Stössel

243   Marcus Nötzel

236   Heinrich Hartwich

751   Ines Flohr

660   Susanne Gzuk

633   Melanie Dahm

632   Lorna Roda

913   Karl Josef Flohr

812   Wolfgang Stössel

782   Heinrich Hartwich

777   Sven Tomaschewski

761   Patrick Heimann

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

187,75  Ines Flohr

155,89  Susanne Gzuk

148,48  Lorna Roda

146,39  Melanie Dahm

203,88  Karl Josef Flohr

177,58  Heinrich Hartwich

174,19  Sven Tomaschewski

171,89  Patrick Heimann

169,75  Thomas Staab

11.05.2017



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 3, 2. Spieltag vom 10.Mai 2017

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team1 Driss op de Pin
Karl Josef Flohr (35837) 40 8155 8215 203,9 0
Ines Flohr (13785) 4 751 803 187,8 9
Sven Tomaschewski (14351) 36 6271 7071 174,2 19
Dirk Schaafstall (11486) 8 1302 1530 162,8 27
(Fehlspieler) (0) 8 1040 1040 130,0 52
Volker Schmitz (11485) 24 2813 4153 117,2 62

120 20.332 22.812

Team2 The Hurricans
Heinrich Hartwich (36723) 45 7991 8848 177,6 16
Marcus Nötzel (36732) 36 5940 7090 165,0 26
Faruk Birecikligil (11568) 30 4890 5624 163,0 27
Lorna Roda (10869) 29 4306 5429 148,5 38
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

144 23.647 27.511

Team3 Pinkiller Reloaded
Thomas Staab (16587) 4 679 771 169,8 22
Wolfgang Stössel (14376) 48 8141 9357 169,6 22
Torsten Schmitz (11719) 40 6700 7460 167,5 24
Dennis Michalski (11710) 40 6548 7648 163,7 27
(Fehlspieler) (0) 12 1560 1560 130,0 52

144 23.628 26.796

Team4 Bowl Fighters
Susanne Gzuk (35850) 35 5456 6771 155,9 33
Peter Winters (22998) 28 4209 5178 150,3 37
Melanie Dahm (16552) 36 5270 6622 146,4 40
Wolfgang Reiter (15888) 8 1121 1453 140,1 44
Norbert Mispelbaum (15801) 33 4380 5885 132,7 50
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

144 20.956 26.429

Team5 Neun and a half 
Patrick Heimann (11577) 35 6016 7035 171,9 21
Stefan Bücker (35836) 31 5215 5731 168,2 23
Heiko Rieger (21241) 23 3868 4388 168,2 23
Patrick Dengler (11580) 27 4425 5213 163,9 27
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

120 20.044 22.887

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 144 11.05.20171Seite 2.0.13.15


